
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

II. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 

VARAŽDIN, 

KLASA: 400-09/12-01/ 

URBROJ: 380-12-1 

Varaždin, 27.12.2012. 

 

 

 Temeljem članka 61. Statuta II. osnovne škole Varaždin, Školski odbor na sjednici 

održanoj  dana 27.12.2012. godine donosi  

 

 

O D L U K U 
 

1. Školski odbor donosi Plan nabave za 2013. Godinu 

 

  a)za predmete nabave procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 70.000,00 kn   
 
Ev. 

Broj 

Predmet 

CPV 

ŠIFRA 

Evidencijski 

broj nabave 

POZICIJA/KONTO 

U PRORAČUNU 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST  

NABAVE 

POSTUPAK 

NABAVE 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

1. Opskrba 

plinom 

11200000 

1/12. 

 

PR00398 

KONTO 3223 

 

168.800,00kn Otvoreni 

postupak  

Lipanj 

2013. 

Jedna 

godina 

 

 

  b) za predmete nabave manje od 70.000,00 kn 

 
Ev. 

Broj 

Predmet 

CPV ŠIFRA 

POZICIJA/KONTO U 

PRORAČUNU 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST  

NABAVE 

1. uredski materijal 

22800000 

 

PR 00396 

KONTO 3221 

28.640,00 

2.  Sredstva za čišćenje 

i održavanje 

24500000 

PR00396 

KONTO 3221 

 9.600,00 

3. Materijal za  

higijenske potrebe 

i njegu 

21221000 

PR 00396 

KONTO  3221 

21.600,00 

4. Usluge fiksne 

telefonije i usluge 

prijenosa podataka, 

poštanske usluge i 

prijevoz 

64210000 

PR 00401 

KONTO 3231 

31.200,00 

5. opskrba 

električnom 

energijom 

40100000 

PR00398    

KONTO 3223                 
45.600,00 

6. električna  

energija - 

mrežarina 

PR00398 

KONTO 3223 
53.600,00 

 



 

 

 

2. Ovlašćuje se ravnatelj škole za provođenje postupka nabave prema planu nabave točke 

1.a ove odluke, a u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi i provedbenim propisima. 

3. Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

        Predsjednik  Školskog odbora: 

        ________________________ 

             / Sanja Posavec,prof./ 

  


